
 
 

 

        DECRETO  Nº 1.390, DE 23 DE JANEIRO DE 2015. 

 

Nomeia os membros da 

coordenadoria Municipal de trânsito 

de Comendador Levy Gasparian – 

COMUTRAN/LEVY GASPARIAN 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN no 

uso de suas atribuições legais, e   

 

CONSIDERANDO os artigos 9º e 10º. Da Lei nº 418, de 06 de novembro de 

2002, que criou a Coordenadoria Municipal de Trânsito de Comendador Levy 

Gasparian – Comutran/Levy Gasparian 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo que comporão a 

Coordenadoria Municipal de Transito de Comendador Levy Gasparian – 

Comutran/Levy Gasparian: 

 

I. Para Coordenador Municipal de Trânsito: José Hélio Gonçalves de 

Souza, servidor público municipal, comissionado, matrícula n° 41232; 

 

II. Para Coordenador da Divisão de Engenharia de Trânsito e Tráfego: 

MARCELO WAGNER DE MOURA VASQUES, servidor público municipal, 

estatutário, matrícula n° 10203; 

 



 
 

 

III. Para Coordenador da Divisão de Fiscalização de Trânsito: JOSÉ 

FERNANDO CHEFFER, servidor público municipal, estatutário nº 10906 

 

IV. Para Coordenador da Divisão de Educação para Trânsito: OTÁVIO JOSÉ 

PIERRE MACHADO, servidor público municipal, estatutário, matricula n° 

10309. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.   

 

Cláudio Mannarino 
Prefeito 

 


